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 1410/ 21/ 40  الوادي في :         

 إعـــــــــــلان
 إعلام آلي  ليسانسخاص بطلبة سنة أولى 

 

 ض + حصص تعويضية وفق التالي :ن في علم الطلبة انه تم برمجة فر ليك                    
 : فروض 

 القاعة التوقيت التاريخ الفوج  الحصة المقياس

Algo.et Stru.de 

données 

 فرض

03A+02A+01A 51/51/1212 52:22 

 06A+05A+04A 51/51/1212 23:92 -أ  –المدرج 
03B+02B+01B 51/51/1212 52:22 

+06B+05B+04B20:22 51/51/1212 الطلبة المدانين 

 حصص تعويضية :  
 

 

 القاعة التوقيت التاريخ الحصة الفوج المقياس

Algo.et Stru.de 

données 

01A+02A 

 أعمال موجهة

20/51/1212 
 -أ  –المدرج  52:22

05B 51:92 21 
06B 52:22 21 

Analyse 1 

06B 

52/51/1212 

23:92 
51 

05B 55:22 

Physique 1 
25A+02A 23:92  أ  –المدرج- 

  
                                                                                                                 

 الامانة 

 

  


